
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 964

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 145/2016

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2016 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2016 15:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2016 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RASTREAMENTO
E MONITORAMENTO VEICULAR COM A LOCAÇÃO DE RASTREADORES PARA OS VEÍCULOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO POR UM PERÍODO DE 12 MESES.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR COM A LOCAÇÃO DE RASTREADORES PARA
OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2016 00:00:00CONTRATO 204-2016 PP 145-2016 SHOW PRESTADORA D... Baixar

06/09/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP145.2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA... Baixar

23/08/2016 15:00:00PP 145 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

23/08/2016 00:00:00Ata_Pregão_145-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/964/contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-dos-servicos-de-rastreamento-e-monitoramento-veicular-com-a-locacao-de-rastreadores-para-os-veiculos-da-secretaria-municipal-de-educacao-por-um-periodo-de-12-meses/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cf6775cfb80a0bb4d3fbfd6a9422cc3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e02c96497525d912a3cb89ece057f48b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c02fd650fbdc71a8ffdfc07ef58eaaf5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe444535d2d9267b8532c5fee5f25443.pdf

